МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ
41.14 4045 г. КУРСК № 1/9 в

О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской
области от 04.12.2015 № 70н «О Порядке составления и ведения

кассового плана, составе и сроках формированияи представления
главными распорядителями бюджетных средств, главными

администраторами доходов бюджета, главными администраторами
источников финансирования дефицита бюджета сведений,
необходимыхдля составленияи ведения кассового плана»

В соответствии со статьей 217! Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Курской области от 04.12.2015
№ 70н «О Порядке составленияи ведения кассового плана, составе и сроках
формирования и представления главными распорядителями бюджетных
средств, главными администраторами доходов бюджета, главными
администраторами источников финансирования дефицита бюджета
сведений, необходимых для составления и ведения кассового плана»
(в редакции приказов комитета финансов Курской области
от 09.03.2016 № 20н, от 23.05.2016 № 45н, от 30.06.2016 № 55н,
от 24.11.2016 № 98н, от 15.12.2016 № 110н, от 13.02.2017№ 15н,
от 31.10.2017 № 89н, от 31.03.2020 № 27н, от 12.11.2020 № 1 9н,
от 12.01.2021 № 5н, от 11.02.2021 № 34н, приказов Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 01.02.2023 № 25н, от 02.03.2023
№ З6н, от 31.03.2023 № 51н, от 02.10.2023 №1 1Зн, 21.07.2025 № 78н)
изменения:

1) в пункте2 исключить слова «(С.В. Жеребцов)»;
2) пункт4 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силусо дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов